
str. 1 

 

 
Jelenia Góra, 16.05.2024 r. 

RZ.271.15.2024          
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

CZĘŚĆ V 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 

 na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.:  Dostawa monitoringu wizyjnego do jednostek  
 oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra – Etap II.  

 

 Część V: Monitoring wizyjny w Miejskim Przedszkolu nr 10, ul. Zjednoczenia  
Narodowego   15, 58-560 Jelenia Góra. 

 Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.15.2024 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje,  
że w prowadzonym postępowaniu do realizacji zamówienia w zakresie części V wybrano 
ofertę nr 5, złożoną przez Wykonawcę:  

ZDZIARSKI PAWEŁ 
 KARTEL TECH IMPORT – EKSPORT  

ul. Narutowicza nr 2, 09-200 Sierpc 
 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Zamawiający uwzględniając odwołanie wniesione do Krajowej Izby Odwoławczej,  
w dniu 24.04.2024 r. przez Wykonawcę: ZDZIARSKI PAWEŁ KARTEL TECH IMPORT – EKSPORT  
ul. Narutowicza nr 2, 09-200 Sierpc dokonał ponownego badania i oceny ofert w zakresie części V. 

W toku dokonania powyższych czynności - oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: ZDZIARSKI PAWEŁ 
KARTEL TECH IMPORT – EKSPORT, ul. Narutowicza nr 2, 09-200 Sierpc otrzymała największą ilość 
punktów. 

W dniu 09.05.2024 r. najwyżej oceniony Wykonawca: ZDZIARSKI PAWEŁ KARTEL TECH IMPORT – 
EKSPORT, ul. Narutowicza nr 2, 09-200 Sierpc  – został wezwany w trybie art. 252 ust. 2 u.p.z.p.  
do wyrażenia zgody na wybór jego oferty po terminie związania ofertą. 
W przypadku wyrażenia zgody, o której mowa powyżej – Wykonawca został zobowiązany, w trybie 
art. 274 ust. 1 u.p.z.p., do złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

W dniu 14.05.2024 r., w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, wyżej wskazany Wykonawca 
wyraził pisemną zgodę na wybór jego oferty po terminie związania ofertą oraz przesłał podmiotowe środki 
dowodowe, które potwierdziły brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 21 Tomu I SWZ, złożone oferty w zakresie 
części V, po przeprowadzeniu w dniu 09.05.2024 r. ponownej ich analizy, uzyskały następującą 
ilość punktów: 

Część V: Monitoring wizyjny w Miejskim Przedszkolu nr 10, ul. Zjednoczenia Narodowego 15,  
                   58-560 Jelenia Góra 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max - 60,00 pkt 

Ilość punktów w kryterium  
„Okres gwarancji Wykonawcy 

na przedmiot zamówienia”  
max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

 2 3 4 5 

 
1. 

CONNECT P.P.H.U. WOJCIECH 
KOWALCZYK 

ul. Jana Sobieskiego nr 47, 
 58-500 Jelenia Góra 

53,97 40,00 93,97 

 
4. 

"FIBER" - ARKADIUSZ KRĘŻEL 
ul. Klonowa nr 6, lok. 37, 58-530 Kowary 

56,95 40,00 96,95 

 
5. 

ZDZIARSKI PAWEŁ KARTEL TECH  
IMPORT – EKSPORT 

ul. Narutowicza nr 2, 09-200 Sierpc 
60,00 40,00 100,00 

 
6. 

OmegaNet Systemy Zabezpieczeń  
Krzysztof Kałużny 

ul. Jaworska nr 19, 59-420 Bolków 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 2) lit. c) u.p.z.p. w związku z art. 226 ust. 1 pkt 5) u.p.z.p 



str. 2 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max - 60,00 pkt 

Ilość punktów w kryterium  
„Okres gwarancji Wykonawcy 

na przedmiot zamówienia”  
max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

 2 3 4 5 

 
7. 

ALPHATEC COMMUNICATION  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Lipowa nr 18, 58-500 Jelenia Góra 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 2) lit. c) u.p.z.p. w związku z art. 226 ust. 1 pkt 5) u.p.z.p. – 

zgodnie z Informacją o wyborze najkorzystniejszej oferty część I, II, 
III, IV, V z dnia 19.04.2024 r. 

 
8. 

SOLID GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Postępu nr 17, 02-676 Warszawa 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 3) u.p.z.p. – zgodnie z Informacją o wyborze najkorzystniejszej 

oferty część I, II, III, IV, V z dnia 19.04.2024 r. 

 
9. 

ELMUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Ceglana nr 18, 63-900 Rawicz 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 2) lit. c) u.p.z.p. – zgodnie z Informacją o wyborze 

najkorzystniejszej oferty część I, II, III, IV, V z dnia 19.04.2024 r. 

 
10. 

"HOFFMAN A.D." SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jeleniogórska nr 67, 54-055 Wrocław 
22,04 40,00 62,04 

 
11. 

MOBIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Augustyna Szamarzewskiego nr 31, lok. 19,  
60-551 Poznań 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 2) lit. c) u.p.z.p. – zgodnie z Informacją o wyborze 

najkorzystniejszej oferty część I, II, III, IV, V z dnia 19.04.2024 r. 

 
12. 

CPU ZETO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Powstańców Wielkopolskich nr 20,  
58-500 Jelenia Góra 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 2) lit. c) u.p.z.p. – zgodnie z Informacją o wyborze 

najkorzystniejszej oferty część I, II, III, IV, V z dnia 19.04.2024 r. 

 
13. 

ARKAM s.c. Artur Renda, Marcin Szoliba 
ul. Kasprowicza nr 15a lok. 6,  

58-500 Jelenia Góra 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 2) lit. c) u.p.z.p. – zgodnie z Informacją o wyborze 

najkorzystniejszej oferty część I, II, III, IV, V z dnia 19.04.2024 r. 

 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

  
Renata Kwiatek 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


